遗失声明
●内蒙古锦钇文化传媒有限公

司不慎将呼和浩特万达宝贝王乐园

有限公司的合同押金（叁万元）的收

据丢失，特声明作废，声明人：内蒙古

锦钇文化传媒有限公司●东胜区东

超 现 杀 鸡 店 遗 失 公 章（ 编 号

15060210007643）一枚，声明作废●内

蒙古鑫禄祥建筑劳务分包有限公司

（代码91150104MA0MYAPA0L）遗失

公章一枚，声明作废●内蒙古丝路飞

进出口有限责任公司密码函遗失，账

号150853035044，开户行： 中 国 银

行呼和浩特市新城支行，账户编号：

J1910015554502，声明作废●内蒙古

美食园餐饮服务有限公司遗失食品

经 营 许 可 证 副 本 ， 编 号

JY11501211033785，声明作废●杨小

龙/董红燕将坐落于和林格尔县盛乐

南街西侧，用途：商住，面积：78 平方

米 的 不 动 产 权 证 遗 失 ，证 号

183031100873，特此声明●准格尔旗

馨雅时尚火锅店遗失公章，代码：

92150622MA0NXQKM6L，声明作废

●鄂尔多斯市隆庆机电有限责任公

司遗失财务专用章（1527010149672），

法人章（张绍杰），声明作废●高利俊

（身份证号 152628196808061676）遗

失五台洼危改异地安置结算表及丰

镇市五台洼危房改造异地置换安置

协议，勘丈编号：W65 W85 ，协议编

号：045，安置房位于学府花园小区B8

号楼 3 单元 5 楼 502 室 97.35 平方米，

声明作废●武川县委员会党校遗失

银 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J1910008184002， 账 号 ：

026101201110002706，开户行：内蒙古

银行股份有限公司呼和浩特武川支

行，声明作废●丰镇市金色吉祥种养

殖农民专业合作社遗失开户许可证，

开户银行：中国工商银行股份有限公

司丰镇支行，核准号：J2039000235102

账号：0611070909224839136，特此声

明●（父：冯帅，母：田碧姝）冯子涵遗

失出生医学证明，编号：K150008064 ，

声明作废●内蒙古宝音艾德网络科

技 有 限 公 司 的 公 章 （ 编 号

15020410026664）遗失，声明作废●包

头市昆都仑区魔祚互联网信息咨询

部 （ 统 一 信 用 代 码

92150203MA0Q5HQU5P）的法人章

遗失，法人：吴同亮，声明作废●内蒙

古奕楠项目管理咨询有限公司遗失

公章（编号 1501050084060）一枚，声

明作废●内蒙古轻舟建材商贸有限

公司（代码 91150104MA0RRLE3X0）

遗失公章一枚，声明作废。

关于内蒙古美力坚科技化工有限公司
30000吨/年多功能化学助剂项目环境
影响评价征求意见稿公众参与信息公

示（二次公示）
根据《环境影响评价公众参与办

法》（部令第4号）的规定，将有关信息

公布如下：一，环境影响报告书征求意

见稿查阅方式和途径。1. 电子版。环

境影响报告书征求意见稿全文网络链

接 ：链 接 ：https：//pan.baidu.com/s/

1rnsGKKBwY0eQ3W_To- fd0g？

pwd=fl2g提取码：fl2g.2. 纸质版。纸质

版报告联系建设单位获取。建设单

位：内蒙古美力坚科技化工有限公

司。公司位置：内蒙古自治区鄂尔多

斯市鄂托克旗蒙西镇黄河路东，建设

路西，市政路南。项目负责人：张宏

强。联系电话：15725189610。二，征

求意见公众范围。征求意见的公众范

围主要为项目建设地区公民，法人或

其他组织代表。三，公众意见表的网

络 链 接 。 公 众 意 见 表 网 络 链 接 ：

http：//www.mee.gov.cn/xxgk2018/

xxgk/xxgk01/201810/t20181024_

665329.html 四，公众提出意见的方式

和途径。公众可通过信函，传真，电子

邮件等方式，在规定时间内向建设单

位反馈意见并将填写的公众意见表等

提交建设单位，反映与建设项目环境

影响有关的意见和建议。公众提交意

见时，应当提交有效的联系方式。五，

公众提出意见的起止时间。本文发布

后10个工作日内，公示期间本内容登

报2次。欢迎公众积极参与本项目的

环境影响评价工作，特此公告。发布

单位：内蒙古美力坚科技化工有限公

司。 2024年5月17日

债权转让通知书
王洪昌：2019年11月18日你向

我借款50000元，你方所有欠款未清

偿完毕。本人已经依法将对你方享

有的全部债权及所有的权利义务，全

部转让给王春辉。请你方接到本债

权转让通知书后直接向王春辉履行

所有欠款。 通知人：葛兵。

2024年5月14日（特此公告）

通 知
呼和浩特市毓邦教育科技有限

公司将在本公告发布之起15日后召

开股东会，要求全体股东参加，审议

公司注销事宜（会议要求全体股东到

场，不到场视为放弃自已的表决权）

会议时间：2024 年 6 月 2 日上午 8 时

联 系 人 ：李 秀 英 ，联 系 电 话 ：

18947967843，会议地点：内蒙古呼和

浩特市玉泉区石羊桥南路天艺住宅

楼3号楼8单元5号中户

内蒙古畅安汽车租赁有限公司与
内蒙古一达伴侣商务服务有限公
司债权转让通知暨债务催收联合

公告
丁伍美、刘春娥、鄂尔多斯市万千
间房地产开发有限公司：

根据内蒙古畅安汽车租赁有
限公司与内蒙古一达伴侣商务服
务有限公司签署的《债权转让协
议》，内蒙古畅安汽车租赁有限公
司已将伊金霍洛旗人民法院作出
的（2015）伊民初字第 242 号民事
判决书判令的主债权及担保债权
（包括但不限于借款本金、罚息、
复利、案件受理费、抵押物优先受
偿权等）依法转让给内蒙古一达
伴侣商务服务有限公司。至此，
内蒙古一达伴侣商务服务有限公
司已合法取得上述债权。内蒙古
一达伴侣商务服务有限公司作为
上述债权项下全部权益的受让
方，现向你发布如下公告：

从 公 告 之 日 起 立 即 履 行
（2015）伊民初字第 242 号民事判
决书判令的全部义务。

特此公告。
转让方：内蒙古畅安汽车租

赁有限公司
受让方：内蒙古一达伴侣商

务服务有限公司
2024年5月17日

内蒙古领投科技有限公司与赵小
清债权转让通知暨债务催收联合

公告
戴换成、米文改：

根据内蒙古领投科技有限公
司（内蒙古鼎峰资产管理有限公
司）与赵小清签署的《债权转让协
议》，内蒙古领投科技有限公司已
将 鄂 托 克 旗 人 民 法 院 作 出 的
（2023）内 0624 民初 577 号民事调
解书确定的主债权及担保债权
（包括但不限于借款本金、罚息、
复利、案件受理费、抵押物优先受
偿权等）依法转让给赵小清。至
此，赵小清已合法取得上述债
权。赵小清作为上述债权项下全
部权益的受让方，现向你发布如
下公告：

从 公 告 之 日 起 立 即 履 行
（2023）内 0624 民初 577 号民事调
解书确定的全部义务。

特此公告。
转让方：内蒙古领投科技有

限公司
受让方：赵小清

2024年5月17日

内蒙古领投科技有限公司与赵小
清债权转让通知暨债务催收联合

公告
王李华、王翠莲：

根据内蒙古领投科技有限
公司（内蒙古鼎峰资产管理有限
公司）与赵小清签署的《债权转让
协议》，内蒙古领投科技有限公司
已将伊金霍洛旗人民法院作出的
（2016）内 0627 民初 2243 号民事
判决书判令的主债权及担保债权
（包括但不限于借款本金、罚息、
复利、案件受理费、抵押物优先受
偿权等）依法转让给赵小清。至
此，赵小清已合法取得上述债
权。赵小清作为上述债权项下全
部权益的受让方，现向你发布如
下公告：

从 公 告 之 日 起 立 即 履 行
（2016）内 0627 民初 2243 号民事
判决书判令的全部义务。

特此公告。
转让方：内蒙古领投科技有

限公司
受让方：赵小清

2024年5月17日

包头市野茫茫网络科技有限责任
公司：

本院已分别受理申请人柳佳
妮、蔚志斌与你（单位）劳动报酬
一案包九劳人仲案字﹝2024﹞第
408号、第409号。因无法与你（单
位）取得联系，现依法向你（单位）
公告送达申请书副本、答辩通知
书（答辩期10日）、仲裁庭组成人
员和开庭通知书等法律文书，自
本公告发布之日起经过30日即视
为送达。本院定于 2024 年 7 月 3
日 9 时 30 分（如遇不可抗力因素
或出现法定情形，延期至不可抗
力因素消除之日起或法定情形出
现之日起第 10 个工作日）在本院
仲裁庭（包头市九原区沙河街妇
幼 保 健 所 4 楼 ；电 话 ：0472-
6887152）开庭审理，当日闭庭。请
准时参加庭审，否则本院将依法
缺席裁决。领取裁决书的期限为
闭庭后 15 日内，逾期不领将视为
送达。

特此公告
包头市九原区劳动人事争议仲裁院

2024年5月17日

公 告